
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 7D1C4592-CD70-4A07-983A-9071E9C22449. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
25.05.2020 

Plan przed zmianą:     26 466 078,71    
 Wydatki bieżące     21 305 753,71         72 110,00         72 110,00     21 305 753,71 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        270 000,00            400,00            400,00        270 000,00 
 Wydatki bieżące        120 000,00            400,00            400,00        120 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        245 000,00            400,00            400,00        245 000,00 
 Wydatki bieżące         95 000,00            400,00            400,00         95 000,00 

4430 Różne opłaty i składki         27 000,00            400,00              0,00         26 600,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              0,00              0,00            400,00            400,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00         46 500,00         46 500,00      2 130 887,00 
 Wydatki bieżące      2 020 887,00         46 500,00         46 500,00      2 020 887,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 846 660,00         46 500,00         46 500,00      1 846 660,00 
 Wydatki bieżące      1 736 660,00         46 500,00         46 500,00      1 736 660,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         85 000,00         10 000,00              0,00         75 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych         98 749,00         20 000,00              0,00         78 749,00 
4410 Podróże służbowe krajowe         14 500,00          3 500,00              0,00         11 000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT)          1 000,00              0,00         46 500,00         47 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          6 500,00          3 000,00              0,00          3 500,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
        23 000,00         10 000,00              0,00         13 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 200 275,00         17 951,00         17 951,00      7 200 275,00 
 Wydatki bieżące      7 200 275,00         17 951,00         17 951,00      7 200 275,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 015 732,00         14 116,00         13 602,00      5 015 218,00 
 Wydatki bieżące      5 015 732,00         14 116,00         13 602,00      5 015 218,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 256,00          4 112,00              0,00        113 144,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         15 783,00            940,00              0,00         14 843,00 
4270 Zakup usług remontowych          9 996,00             47,00              0,00          9 949,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych          4 220,00            408,00              0,00          3 812,00 
4410 Podróże służbowe krajowe          3 206,00            423,00              0,00          2 783,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        161 014,00              0,00         13 602,00        174 616,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
        14 184,00            819,00              0,00         13 365,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

        12 063,00          7 367,00              0,00          4 696,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        888 875,00          2 815,00            473,00        886 533,00 
 Wydatki bieżące        888 875,00          2 815,00            473,00        886 533,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          2 406,00            660,00              0,00          1 746,00 
4270 Zakup usług remontowych          3 970,00            936,00              0,00          3 034,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych          1 220,00            192,00              0,00          1 028,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         29 377,00            683,00            473,00         29 167,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
         5 173,00            344,00              0,00          4 829,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół        328 000,00            520,00              0,00        327 480,00 
 Wydatki bieżące        328 000,00            520,00              0,00        327 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych        300 000,00            520,00              0,00        299 480,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         33 872,00            350,00              0,00         33 522,00 
 Wydatki bieżące         33 872,00            350,00              0,00         33 522,00 

Id: 7D1C4592-CD70-4A07-983A-9071E9C22449. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

        21 731,00            350,00              0,00         21 381,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        343 063,00            150,00          1 114,00        344 027,00 
 Wydatki bieżące        343 063,00            150,00          1 114,00        344 027,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00            150,00              0,00          1 850,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 086,00              0,00          1 114,00          6 200,00 

80195 Pozostała działalność        102 651,00              0,00          2 762,00        105 413,00 
 Wydatki bieżące        102 651,00              0,00          2 762,00        105 413,00 

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00            520,00            520,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         41 911,00              0,00          2 242,00         44 153,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        130 676,00            436,00            436,00        130 676,00 
 Wydatki bieżące        130 676,00            436,00            436,00        130 676,00 
85401 Świetlice szkolne        116 958,00            236,00            436,00        117 158,00 

 
©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 

 Budżet na rok 2020 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 29/2020 z dnia 25.05.2020 

 WYDATKI Strona: 2 z 2 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
25.05.2020 

 Wydatki bieżące        116 958,00            236,00            436,00        117 158,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            786,00             71,00            123,00            838,00 
4300 Zakup usług pozostałych            378,00             42,00              0,00            336,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          2 840,00            123,00            313,00          3 030,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            300,00            200,00              0,00            100,00 
 Wydatki bieżące            300,00            200,00              0,00            100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

           300,00            200,00              0,00            100,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

     3 869 039,58          6 823,00          6 823,00      3 869 039,58 

 Wydatki bieżące      1 351 336,58          6 823,00          6 823,00      1 351 336,58 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         35 000,00          6 823,00          6 823,00         35 000,00 
 Wydatki bieżące         35 000,00          6 823,00          6 823,00         35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            605,00              0,00            977,00          1 582,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
            87,00              0,00            134,00            221,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 536,00              0,00          5 712,00          9 248,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 772,00          6 823,00              0,00          8 949,00 

 Plan po zmianie:     26 466 078,71         72 110,00         72 110,00     26 466 078,71 

Id: 7D1C4592-CD70-4A07-983A-9071E9C22449. Podpisany Strona 2




